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ПАРТАРХИВ ИНСТИТУТА ИСТОРИИ ПАРТИИ 
ПРИ ЦК КОМПАРТИИ ЛАТВИИ

ТУКУМСКИЙ РК КОМПАРТИИ ЛАТВИИ 
Фонд № 4153 
Опись# 51 
За 1984 год
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- О Б Щ И Й  О Т Д Е Л

I. 1-5с Протоколы пленумов 28.01 
РК Компартии Латвии 
№№ 2-5

30.05 144 122

2. 1-5с То же 18.07 
№№ 6-8

26.12 102 1

3. I—6с Материалы к протоко- 28.01
лам пленумов
№№2-8

26.12 165 и

4. 1-7с Протоколы заседаний 12.01 
бюро РК Компартии Лат
вии №№2-8

11.04 186 II

5. 1-7с То же 25.04 
№№ 9-14

15.08 159 t»

6. 1-7с То же 24.08 
№№15- 19

17.10 112 123
7. 1-7с То же 14.II 

№№ 20-23
29.12 115 м

8. 1-8с Материалы к протоко- 25.01 
лам заседаний бюро 
РК Компартии Латвии 
№№ 3,5,7-15,19,20,22

12.12 108 и

9. 1-20с Планы работы общего 03.01 
отдела,отчеты по во
просам работы с доку
ментами переписка

20.12 31 и

ю. 1-5 Справки о проверке фи-П.01 
нансовой деятельности 
райкома ,акты реви
зионной комиссии

20.12 28 и
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I 2 3 4 5 6 7
И. 1-6 Ведомости на выдачу за- 13.01 28.12 

работной платы
118 123

12. 1-7 Карточки личных счетов 15.01 31.12 75 it
13. Документы партийной ор- пт 9Л тр тс-7 

ганизации аппарата Тукум- *°*иА ^ #АС 
ского РК Компартии Латвии

и

О Р Г А Н И З А Ц И О Н Н Ы Й  О Т Д Е Л
14. 2-1с Информации отдела о вы- 29.02 14. II 35 и

полнении постановлений 
ЦК Компартии Латвии tf

15. 2-2с Записки о выполнении по-П.ОЗ 19.08
становлений ЦК Компартии
Латвии

35 «V

16. 2-Зс Материалы по контролю 28.12 14.II 
за выполнением постано- 83 84 
влений бюро РК Компартии

33 П

Латвии
17. 2-5с Справки,списки по выбо- 10.01 04.03 12

tf

рам депутатов в Верховный 
Совет СССР

18. 2-6с Информационные сообщения 09.01 09.04 
первичных парторганиза
ции, советских и хозяй-

85 124

ственных органов о реали
зации критических замеча-
ний ,высказанных на партий
ной конференции,отчетно- 
выборных собраниях первичных 
парторганизаций и

19. 2-1 Переписка по вопросам 05.01 18.12 
представления персональ
ных пенсий

27

20. 2-2 Переписка по вопросам 01.02 20.12
подготовки и утверждения
кадров

25 и

8

Личные дела номенклатурных партийных работников
райкома партии

21. 2-8с Батня Александр 
Иосифович

16.09
58

12.03
84

38

22. -"- Годунов Алексей 
Алексеевич

16.09
71

19.03
84

19

23. -"- Греневиц Аустра 
Мартыновна

20.08
68

12.04 
• 84

23

24. Заикина Юлия 
Константиновна

19.09
68

03.12
84

30
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25.2-8с Каулиньш Карлис 
Индрикович

04.09
61

04.12
84

33 124

26.-"- Кейч Раймунд 
Петрович

03.05
79

24.03
84

16 и

27.-"- Стокенберга Мара 
Волдеморовна

12.01
77

14.03
84

18 и

28.-"- Рейса Бирута 
Аншевна

28.04
80

14.II 
84

21 и

29.-"- Энне Ингрида 
Элгоновна

26.03
79

16.03
84

16 и

ОТДЕЛ ПРОПАГАНДЫ и АГИТАЦИИ

30.3-Ic Планы работы,информации 26.01 29.12 68 и

отдела о выполнении по
становлений ЦК Компартии 
Латвии

31.3-2с Записки о выполнении поста
новлений ЦК Компартии 04.01 29.11 13
Латвии

32.3- 3с Материалы по контролю за28.12 17.10 39
выполнением постановлений 83 84
РК Компартии Латвии

33.3- 1 Отчеты,информации,справки II.01 25.12 87
по вопросам партийной уче
бы, пропаганды и агитации, 
печати,об итогах работы ка
бинета политпросвещения,про
ведения семинаров пропаган
дистов

34.3-3 Материалы о работе культур-20.01 
но-просветительных учреждений 
и добровольных обществ

05.12 45

35.3-4 Материалы совещаний и се- 18.02 
минаров,проведенных по во
просам идеологической ра
боты

21. II 23

36.3-5 Материалы о состоянии мае- 17.01 
сово -политической работы, 
о подготовке и проведении 
массово-политических и хо
зяйственных кампаний,выбо
ров в Советы народных де
путатов

15. II 64 "

37.3-6 Записки,справки о руковод- 10.01 
стве социалистическим со
ревнованием, итоги соцсорев
нования

22.11 117 "



1 2  3 4 5 6 7 8

38.3-7 Материалы научно-практичес- 29.05 
ких конференций

ПРОМЫШЛЕННО-ТРАНСПОРТНЫЙ ОТДЕЛ

27.11 21 124

39.4-1с Планы работы,информации от- 30.01 
дела о выполнении постанов
лений ЦК Компартии Латвии

26.11 20 i t

40.4-2с Записки о выполнении поста- 27.01 
новлений ЦК Компартии Латвии

21.09 19 и

41.4-Зс Материалы по контролю за вы- 27.05 
полнением постановлений бю- 83 
ро РК Компартии Латвии

12.12
84

98 и

42.4-1 Справки,докладные записки по 30.01 
вопросам работы промышленности 
и строительства,переписка

01.12 45 135

43.4-4 Протоколы совещаний по вопро-18.02 
сам строительства,материалы 
школы партийно-хозяйствен
ного актива

И. 12 13 125

44.4-7 Справки об итогах социалис- 04.04 
тического соревнования кол
лективов, предприятий и ор
ганизаций района

45*
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ

30.12 142 и

45.5-1с Планы работы,информации от- 09.01 
дела о выполнении постанов
лений ЦК Компартии Латвии

29.12 34 И

II

46.5-2с Записки о выполнении поста- 27.01 
новлений ЦК Компартии Лат
вии

18.12 35

47.5-Зс Материалы по контролю за 25.06 
выполнением постановлений 81 
РК Компартии Латвии

18.12
84

136 i t

48.5-1 Списки о расстановке ру- 02.01 20.02 12 и

поводящих кадров и специа
листов в колхозах и совхо
зах района



I 2 3 4 5 6 7 8

ПАРТИЙНАЯ КОМИССИЯ

49. 6-1с Планы работы,отчет о работе 01.01 28.09 15 125
парткомиссии

Всего в данной описи на 5 листах числится 49(сорок девять)дел.

июля 1986 года

З-зз
26.06.86 
2-партархиву 
1-в дело

Секретарь Тукумского РК Компартии Латвии В.ЮНЫК

Сдал:заведующая общим отдел
Тукумского РК Компарти

Принял:



LKP Tukuma rajona komiteja 
Fonds Nr. PA-4153

hpotprinats
&r Latvijas VA EPK
-3G gg?_ /£££

sSdes protokolu Nr. f ? ___

PASTĀVĪGI GLĀBSJAMO LIETU
apraksta Nr.51 
papildinājums 
par 1984.gadu x

Lietu
Nr. Lietu virsraksti Lietu

datējums skaita PlezImes

50. Štatu saraksts, izdevumu 
tāmes

1984. 6

51. Kases grāmata 1984.gadam 21
52. Naudas un materiālo 

vērtību uzskaites žurnāls
1984. 89

53. PSKP biedros uzņemto 
un izslēgto reģistrācijas 
žurnāls partijas pirm
organizācijās

25.01.1979.-
04.13.1984.

84

54. Tas pats 08.01.1979.-
13.04.1984.

95

55. PSKP biedru kandidātos 
uzņemto reģistrācijas 
žurnāls partijas pirm
organizācijās

1978.-1984. 97

56. Lietu nomenklatūra 
1984.gadam

10

Apraksta papildinājumi iekļautas 7 (septiņas) lietas 
no Nr, 50 līdz Nir.56.
Apraksta papildinājumu 
sastādīja
vad. arhlviste 

Daļas vadītāja

M. Niedrīte

I.Lase

x Lietās no Nr.53 līdz Nr.55 ir dokumenti ari par 1978. 
-1983.g.g.
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